Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   23.10.2023 г.                                                                               № 262
р.п. Дубровка
О передаче Контрольно-счетной палате Дубровского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

           В соответствии с п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», с п.11 ст.8 Положения о Контрольно-счетной палате Дубровского района, утвержденного Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 №175-7
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Заключить с представительным органом Дубровского муниципального района Брянской области - Дубровским районным Советом народных депутатов соглашение о передаче контрольно-счетного органу муниципального района - Контрольно-счетной палате Дубровского района полномочий контрольно-счетного органа Дубровского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Передать межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля на 2024 год в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей в год из бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Дубровского

городского поселения                                                                      П.В.Парлюк